
Página: 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA FACIAL E ALUGUEL DE BRINQUEDOS
COM MONITOR PARA EVENTOS REALIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Pregão Presencial

Número/Ano: 50/2022 Data de abertura: 18/07/2022

Data homologação: 23/08/2022Data adjudicação: 23/08/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro, levando em consideração a abertura e julgamento do presente
PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada ,
que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

ADRIANA APARECIDA MAESTRO SCHMIDT 98466062149 24.019.787/0001-00 R$267.767,05

Total: R$267.767,05

ADRIANA APARECIDA MAESTRO SCHMIDT 98466062149 - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód.TCE

SERVICO DE ENCHIMENTO DE BALÕES  - DO TIPO
ESPECIALIZADO EM RECREACAO INFANTIL E ADULTA,
INCLUINDO FORNECIMENTO DO MATERIAL RECREATIVO E
EQUIPE DE APOIO,COM PROFISSIONAIS HABILITADOS

un
50000,0

000
R$1,4000 R$70.000,00839525 287029-0

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LAZER -
CAMA ELASTICA COM REDE DE PROTECAO,1,5 M DE
DIAMETRO X 2,5 M DE ALTURA (DO CHAO ATE FIM DA
REDE DE PROTECAO), INCLUINDO MONTAGEM,
DESMONTAGEM E OPERACAO

DIA
243,000

0
R$251,300

0
R$61.065,90839526 430455-1

LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA : COM DIMENSÃO
MÍNIMA DO PRODUTO (AXLXC): 1,80M X 2,00M X 2,00M;
PESO TOTAL DO PRODUTO DE NO MÍNIMO 25KG; PARA
IDADE RECOMENDADA ATÉ 8 ANOS.

DIA
183,000

0
R$210,050

0
R$38.439,15851898 00063151

PINTURA - ARTISTICA FACIAL, COM IMAGENS DE ANIMAIS
E PERSONAGENS ARTÍSTICAS, INCLUINDO MATERIAL
NECESSARIO (TINTA ANTIALERGICA, ESPECIFICA PARA
USO, PINCEIS E DEMAIS ITENS

h
618,000

0
R$159,000

0
R$98.262,00851899 00070180

Valor Total: R$267.767,05

SORRISO, 23 de Agosto de 2022

Prefeito Municipal



 

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: D5Djm2oGUz

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN


		2022-08-23T07:20:48-0400




